
 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

19.02.2026         м. Вінниця              № 26-р 

 

 

Про зняття з контролю розпоряджень 

голови обласної державної адміністрації 

 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 24 лютого 

2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» та у зв’язку з 

виконанням 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
Зняти з контролю розпорядження голови обласної державної адміністрації: 
 
від 20 червня 2011 року № 320 «Про заходи щодо розв’язання актуальних  

проблем осіб з обмеженими фізичними можливостями»; 
від 21 січня 2021 року № 42 «Про затвердження заходів щодо реалізації в 

області Національного плану дій з виконання резолюції Ради Безпеки ООН 
1325 «Жінки, мир, безпека» на період до 2025 року»; 

від 28 травня 2021 року № 460 «Про затвердження регіонального плану дій 
з реалізації Конвенції про права осіб з інвалідністю на період до 2025 року». 

 

 

Начальник обласної  

військової адміністрації                                                   Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


